

中标候选人公示表

备案登记编号：ZH530100202500063001

招标人	云南航都城市运营有限公司	公示发布时间			2025 年 4 月 18 日	
工程名称	云南航都城市运营有限公司车辆保险服务项目					
开标时间	2025 年 4 月 17 日 09:00 分	开标地点			昆明市公共资源交易中心	
招标方式	公开招标	评审办法			综合评分法	
中标候选人名称		投标报价	综合得分	服务期限	质量要求	项目负责人
第一中标候选人	诚泰财产保险股份有限公司云南分公司	下浮率 35%	86.15 分	三年	所提供的保险服务符合国家标准，满足车辆理赔出险要求	韦先航
第二中标候选人	中国平安财产保险股份有限公司云南分公司	下浮率 40%	80.45 分	三年	所提供的保险服务符合国家标准，满足车辆理赔出险要求	段豪
第三中标候选人	阳光财产保险股份有限公司云南省分公司	下浮率 30%	67.3 分	三年	所提供的保险服务符合国家标准，满足车辆理赔出险要求	米婷
第一中标候选人：诚泰财产保险股份有限公司云南分公司		1、投标人应具备经行政管理部门登记注册的企业（事业）法人或其他组织，具备有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件。 2、资质要求：投标人必须经国家保险监督管理机构批准在中华人民共和国境内设立和营业的，具有经营机动车辆保险业务资格，须提供有效期内的《经营保险业务许可证》。 经评审满足资格评审要求 3、财务要求：投标人具有健全的财务会计制度，须提供（2022 年至 2024 年）任意一年经第三方机构审计的审计报告及财务报表或公司自行编制的财务报表（包括但不限于：资产负债表、现金流量表和利润表（或损益表，下同））【注：投标人若为事业单位的，则不需提供利润表；新成立企业不满三年的须提供成立至今经第三方机构审计的审计报告及财务报表或公司自行编制的财务报表（包括但不限于：资产负债表、现金流量表和利润表）；新成立企业不满一年的，无需提供】。 经评审满足资格评审要求 4、信誉要求：（1）近三年（2021 年 1 月 1 日至今），投标人在经营活动中没有重大违法记录，投标人没有处于被责令停业，无因企业不良行为记录被项目所在地行政主管部门暂停或取消投标资格，没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形，近三年未发生过重大安全责任事故。投标人存在以上不良信用记录的，不得参与本项目投标活动，否则否决其投标资格（说明：被禁止在一定期限内参加招投标相关活动或被列为严重失信主体或被列为失信被执行人或被列入经营异常名录或被列为政府采购严重违法失信行为的，但期限届满或被移出的除外）（提供承诺）； 经评审满足资格评审要求 （2）投标人未被“信用中国（网址： https://www.creditchina.gov.cn/ ）”列入失信被执行人；投标人未被“国家企业信用信息公示系统（网址： http://www.gsxt.gov.cn/ ）”列入严重违法失信企业名单；投标人在“云南省政府采购网（网址： http://www.ynzp.com/ ）”中没有政府采购严重违法失信行为信息记录。（由招标人或招标代理公司查询并提供评标委员会） 经评审满足资格评审要求				
第二中标候选人：中国平安财产保险股份有限公司云南分公司		1、投标人应具备经行政管理部门登记注册的企业（事业）法人或其他组织，具备有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件。 2、资质要求：投标人必须经国家保险监督管理机构批准在中华人民共和国境内设立和营业的，具有经营机动车辆保险业务资格，须提供有效期内的《经营保险业务许可证》。 经评审满足资格评审要求 3、财务要求：投标人具有健全的财务会计制度，须提供（2022 年至 2024 年）任意一年经第三方机构审计的审计报告及财务报表或公司自行编制的财务报表（包括但不限于：资产负债表、现金流量表和利润表（或损益表，下同））【注：投标人若为事业单位的，则不需提供利润表；新成立企业不满三年的须提供成立至今经第三方机构审计的审计报告及财务报表或公司自行编制的财务报表（包括但不限于：资产负债表、现金流量表和利润表）；新成立企业不满一年的，无需提供】。 经评审满足资格评审要求 4、信誉要求：（1）近三年（2021 年 1 月 1 日至今），投标人在经营活动中没有重大违法记录，投标人没有处于被责令停业，无因企业不良行为记				

		<p>录被项目所在地行政主管部门暂停或取消投标资格，没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形，近三年未发生过重大安全责任事故。投标人存在以上不良信用记录的，不得参与本项目投标活动，否则否决其投标资格（说明：被禁止在一定期限内参加招投标相关活动或被列为严重失信主体或被列为失信被执行人或被列入经营异常名录或被列为政府采购严重违法失信行为的，但期限届满或被移出的除外）（提供承诺）；经评审满足资格评审要求）</p> <p>（2）投标人未被“信用中国（网址：https://www.creditchina.gov.cn/）”列入失信被执行人；投标人未被“国家企业信用信息公示系统（网址：http://www.gsxt.gov.cn/）”列入严重违法失信企业名单；投标人在“云南省政府采购网（网址：http://www.yngp.com/）”中没有政府采购严重违法失信行为信息记录。（由招标人或招标代理公司查询并提供评标委员会）经评审满足资格评审要求）</p>
<p>第三中标候选人：阳光财产保险股份有限公司云南省分公司</p>		<p>1、投标人应具备经行政主管部门登记注册的企业（事业）法人或其他组织，具备有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件。</p> <p>2、资质要求：投标人必须经国家保险监督管理机构批准在中华人民共和国境内设立和营业的，具有经营机动车辆保险业务资格，须提供有效期内的《经营保险业务许可证》。经评审满足资格评审要求）</p> <p>3、财务要求：投标人具有健全的财务会计制度，须提供（2022年至2024年）任意一年经第三方机构审计的审计报告及财务报表或公司自行编制的财务报表（包括但不限于：资产负债表、现金流量表和利润表（或损益表，下同））【注：投标人若为事业单位的，则不需提供利润表；新成立企业不满三年的须提供成立至今经第三方机构审计的审计报告及财务报表或公司自行编制的财务报表（包括但不限于：资产负债表、现金流量表和利润表）；新成立企业不满一年的，无需提供】。经评审满足资格评审要求）</p> <p>4、信誉要求：（1）近三年（2021年1月1日至今），投标人在经营活动中没有重大违法记录，投标人没有处于被责令停业，无因企业不良行为记录被项目所在地行政主管部门暂停或取消投标资格，没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形，近三年未发生过重大安全责任事故。投标人存在以上不良信用记录的，不得参与本项目投标活动，否则否决其投标资格（说明：被禁止在一定期限内参加招投标相关活动或被列为严重失信主体或被列为失信被执行人或被列入经营异常名录或被列为政府采购严重违法失信行为的，但期限届满或被移出的除外）（提供承诺）；经评审满足资格评审要求）</p> <p>（2）投标人未被“信用中国（网址：https://www.creditchina.gov.cn/）”列入失信被执行人；投标人未被“国家企业信用信息公示系统（网址：http://www.gsxt.gov.cn/）”列入严重违法失信企业名单；投标人在“云南省政府采购网（网址：http://www.yngp.com/）”中没有政府采购严重违法失信行为信息记录。（由招标人或招标代理公司查询并提供评标委员会）经评审满足资格评审要求）</p>
否决单位		否决原因
中国大地财产保险股份有限公司云南分公司		未按招标文件要求提供委托代理人身份证原件扫描件
招标人审核意见	同意发布	<p>审核人：李想</p>
<p>此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到云南滇中新区政务服务管理局投诉0871-67336722。</p>		

注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。